
ZARZĄDZENIE Nr 385/23 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie sprostowania 
załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 

2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 oraz art. 79 ust. 1 i 3 ustawy z 26 stycznia 1982 r. ‒ Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 252/2021 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 
2021 r. w sprawie sprostowania załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie powołania 
Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Wielkopolskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem 26 lipca 2023 r. 

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Michał Zieliński 


